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MZD-NZ.391.10.2023.MS

Ptock, dnia 13.07.2023 roku

wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielnie zamoéwienia pn.: Przebudowa drogi
powiatowej nr 5213W- ulicy Fryderyka Chopina w Ptocku"”

Zamawiajacy - Miejski Zarzad Drog informuje, iz do ww. postgpowania
wptyneta nastepujace pytania:

Zapytanie nr 1

1. Wg. opisu przedmiotu zamdwienia wskazany jest zakres do ulicy Dworcowej, z
mapy wynika, ze ul. Dworcowa przecina sie z projektowanym ,rondem".
Natomiast wg =zalacznika nr 1 Zakres przedmiotu zamodwienia, na planie
sytuacyjnym zaznaczony jest wiekszy obszar. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres
przebudowanej drogi jest zgodny z projektem zagospodarowania terenu ,ETAP 11

ZAGOSPODAROWANIE".
Odpowiedz 1

Zakres przebudowy konczy sie na km 0 + 114. Projekt branzy sanitarnej w km 0 + 130,5
znajdujg sie 2 wpusty do wymiany. W km od 0 + 114 do 0+365 (do zakresu
wyremontowanego z ul. Otolifiska) nalezy uwzgledni¢ wymiane warstwy Scieralnej gr 4
cm.

Zapytanie nr 2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o udzielenie wyjasnien
do dokumentacji dla w/w zadania :

-wedlug czesci opisowej projektu branzy sanitarnej nalezy wykona¢ 19 nowych
wpustéw oraz wyregulowa¢ 9 wpustéw (facznie 28), wedtug rysunku Nr 2 - Profil
podtuzny do wykonania jest 17 nowych wpustéw. Zwracamy sie do Zamawiajacego o
wyjasnienie niescistosci w dokumentacji oraz podanie ilosci wpustéw do wykonania jako
nowe i do regulacji,

- wedtug czesci opisowej projektu branzy sanitarnej nalezy wykona¢ 1 wpust betonowy
o $rednicy DN425 - wedtug rysunku Nr 2 - Profil podtuzny wpust o takiej srednicy nie
wystepuje, zwracamy sie do Zamawiajacego o wyjasnienie niescistosci w dokumentacji,
-w projekcie uwzgledniono przykanaliki z rur o $rednicy DN160 i DN200 - czy
wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie takie srednice rur?

-w projekcie jest nastepujacy zapis : ,Wykonawca zobowiazany jest do
przeprowadzenia inspekcji telewizyjnej, catosci sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej" -
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zwracamy sie do Zamawiajacego o wskazanie graficzne na planie sytuacyjnym, ktore
kanaty nalezy ujac¢ w inspekcji TV,

-w przedmiarze robdt uwzgledniono rozdziat nr 3 ,Odtworzenie nawierzchni w miejscu
wymiany wpustow i remont nawierzchni w kierunku ul. Otoliriskiej" poprzez frezowanie i
odtworzenie nawierzchni w iloéci 2828,95 m?, wedtug projektu branzy drogowej zakres
opracowania konczy si¢ na km 0 + 114, natomiast wedtug projektu branzy sanitarnej w
km 0 + 130,5 znajdujg sie tylko 2 wpusty, mianowicie Wp47 i Wp47a - zwracamy sige o
wyjasnienie w/w zakresu robot.

Odpowiedz 2

- wpusty nalezy wykonac zgodnie z profilem podfuznym nalezy wykonaé¢ 17 nowych
wpustow oraz wyregulowac 9 wpustow,

- wpusty nalezy wykona¢ zgodnie z profilem podtuznym, nie uwzglednia¢ wpustu
DN425,

- nalezy wykonac¢ przykanaliki z rur o $rednicy DN200, zgodnie z zarzadzeniem Nr
4308/2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie: Wytycznych do
projektowania, realizacji i odbioru miejskiej sieci oraz przylaczy kanalizacji
deszczowej w zakresie zgodnosci z polityka planowania infrastruktury na terenie
Gminy-Miasto Ptock.

- w inspekcji TV nalezy uwzgledni¢ kanaty kanalizacji deszczowej od poczatku Etapu
II do konca etapu II,

- w km od 0 + 114 do 04365 (do zakresu wyremontowanego z ul. Otolifnskg)
nalezy uwzgledni¢ wymiane warstwy scieralnej gr 4 cm.

Otrzymuia:
1) adresat;
2) MZD-NZ - a.a.

Sporzadzita: Magdalena Smigielska 24- 3640138,



